Gminny Zaktad Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Wggrowcu

GZGKiM.3331-86/21.WK Wagrowiec, 27.12.2021 r.

Zamawiajacy informuje, iz w toku prowadzonego postgpowania pn. ,Pobory i badania prébek

wody i Sciek6w” wplynely pytania od Oferenta, na ktére udzielono nastepujacych odpowiedzi:

PYTANIE 1: Czy w przypadku $ciekdw oczyszczonych i surowych jest mozliwosé zamontowania
automatycznego pobierania Sciekow przez autosampler.
W przypadku pobierania przy pomocy autosamplera nalezy spelni¢ ponizsze warunki:
Udostepnienie przez Zleceniodawcg wartosci przeptywu dobowego sciekow, w ktorym
probki sg pobierane,
Punkt pobierania Sciekéw zlokalizowany w granicach obszaru oczyszczalni / zakladu.
Teren oczyszczalni / zakladu powinien by¢ ogrodzony i zabezpieczony przed dostepem os6b
trzecich.
Powinien by¢ zapewniony dostep do zrodet energii elektrycznej (230V) w odleglosci max.
100 m od punktu pobierania probek.
Oczyszczalnia / zaklad nie powinien pracowaé w systemie sekwencyjnym (SBR).
Minimalny poziom $ciekéw nie powinien przekraczaé glebokosci 5 m p.p.t.
Poziom $ciekéw nie moze by¢ plytszy niz Scm.
Scieki powinny by¢ wizualnie wolne od produktéw ropopochodnych, thuszczy, olei i innych
substancji mogacych dziata¢ destrukcyjnie na urzadzenie.
Scieki powinny byé wolne od elementéw mogacych spowodowaé niedroznoéé sita pompy
urzadzenia, np. szmaty, papier, etc.
Scieki powinny charakteryzowaé si¢ pH w zakresie 3-10.
Prosz¢ o informacj¢ czy punkty pobierania spelniaja powyzsze wymagania?
ODPOWIEDZ: Zadna z oczyszczalni nie spelnia wszystkich z okreslonych wyzej wymagan.
Jednoczesnie informujg, iz aktualnie realizowane sa zaréwno pobory reczne, jak i przy uzyciu

autosamplerow.
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PYTANIE 2: Jaki sposob pobierania ma uwzgledni¢ Wykonawca w przypadku wod poptucznych?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga, aby pobér wéd poplucznych byl peborem chwilowym.
Zamawiajacy pozostawia Wykonawcy decyzj¢ o sposobie pobierania $ciekéw (reczny czy za

pomocs autosamplera). Wymagane jest, aby pobory odbyly si¢ w sposéb akredytowany.

PYTANIE 3: Na podstawie w tabeli zawartej w formularzu ofertowym a harmonogramem
badan jest réznica w ilosciach wykonanych badaf dot. radiologii. Prosz¢ o informacje czy
Wykonawca ma kierowa¢ si¢ ilosciami zamieszczonymi w formularzu ofertowym zgodnymi czy
ilo§ciami z harmonogramu badan.

ODPOWIEDZ: Wykonawca ma kierowaé si¢ iloSciami zamieszczonymi w formularzu
ofertowym (8szt.). Jednoczesnie Zamawiajacy prostuje zapis zawarty w Zalaczniku nr 2 do
Projektu umowy, w tabeli ,,Promieniotwérczosé¢ wéd przeznaczonych do spozycia” poprzez

dodanie kolejnego wersu- SUW Pawlowo Zonskie.
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